
 

POSTANOWIENIE NR 86/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 62/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 1, art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 

20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością 

głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

postanawia: 

§ 1. 

Zmienić postanowienie z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 

czerwca 2020 r. 

§ 2. 

Powołać Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w gminie Ełk w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., w składzie określonym  

w załączniku nr 8 do ww. postanowienia. 

 

§ 3. 

Aktualne składy komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

/-/ Tomasz Konopko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 8 

gm. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Rożyńsku, Rożyńsk 17, 12-250 

Orzysz: 

 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Rafał Cwalina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rożyńsk 

3. Anna Kolator, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rożyńsk 

4. Barbara Kolator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ruska Wieś 

5. Marta Szypulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lepaki 

Wielkie 

6. Łukasz Walczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ogródek 

 

 

 


